
 

Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České 
republiky 

 

Posílení spolupráce mezi MZLU v Brně a dalšími 
institucemi v terciálním vzdělávání a výzkumu 

CZ.1.07/2.4.00/12.0045 
 
Dotační titul: OP Vzdělávání pro Konkurenceschopnost, prioritní osa 2.4. 
Partnerství a sítě, 1. výzva, administrováno MŠMT ČR 
 
Doba řešení:       1.1.2010 – 31.12.2012 
Přidělení finanční prostředky:     8 64 635,58  Kč 
Pozice Agronomické fakulty Mendelu v Brně:  Koordinátor projektu 
Koordinátor projektu:      Dr. Ing. Zdeněk Havlíček 
 
Partneři projektu: 

 AgroKonzulta – poradenství, s.r.o. - partner s finančním příspěvkem 
 Jihočeská univerzita V Českých Budějovicích - partner s finančním 

příspěvkem 
 Výzkumný ústav rostlinné výroby v.v.i. - partner s finančním příspěvkem 
 Zemědělský výzkum, spol. s r.o. - partner s finančním příspěvkem 

 
Anotace projektu: 
 Cílem projektu je seskupování univerzit a vědeckých institucí do celků, které 
jsou označovány jako partnerství. Výsledkem bude vznik sítě, s možností dalšího 
budoucího rozvětvení o další subjekty soukromého sektoru a veřejné správy. Na 
úrovni vysokých škol a výzkumných organizací je věnována pozornost na tvorbu 
společných projektů, s možností společného využívání výzkumných a vývojových 
kapacit.   
 Primárně bude kladen důraz na výměnu informací a prohlubování 
spolupráce se subjekty jednotlivých partnerů vytvořené sítě. Navázaná spolupráce 
bude finalizována vytvořením kontaktního místa na Mendelově univerzitě v Brně, 
které bude též zaměřeno na poskytnutí relevantních informací vůči aplikační sféře 
a zaměstnavatelskému sektoru. 


